
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MONACHIL 

  Administración 
 

 

NOMBRAMIENTOS PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL FIJO 
PROCESO ESTABILIZACION 

NOMBRAMIENTOS PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL FIJO PROCESO ESTABILIZACION 

 

ANUNCIO 

Don Jose Morales Morales, Alcalde del Ayuntamiento de Monachil (Granada) por el presente,  

HACE SABER: Que se hace pública la resolución núm. 1189/2024 de fecha 12 de Diciembre, rectificada por 

resolución 1205/2024 de 15 de Diciembre, respecto de los anexo que contiene, del siguiente tenor:  

NOMBRAMIENTO DE ASPIRANTES PROPUESTOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COBERTURA 

DEFINITIVA DE VARIAS PLAZAS EN RÉGIMEN DE FUNCIONARIO O PERSONAL LABORAL FIJO, POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS, PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO 

TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE MONACHIL (GRANADA). 

Visto que por decreto de Alcaldía núm. 1238/2022 de 22 de diciembre se aprobaron las bases que regirían la 
convocatoria del concurso de méritos de personal funcionario y laboral correspondiente a la Oferta excepcional de 
Empleo Público de Estabilización de Empleo Temporal según lo establecido por la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 
de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, en el ayuntamiento de Monachil.  

VISTO que las citadas bases fueron publicadas en el BOP núm. 248 de fecha 30 de diciembre de 2022, en el BOJA 
núm. 15 de 24 de enero de 2023 y extracto de dicha convocatoria en el BOE núm. 32 de 7 de febrero de 2023 y BOE 
núm. 43 de fecha 20 de febrero de 2023.  

VISTOS los diferentes expedientes instruidos para cada una de las plazas incluidas la convocatoria del concurso de 
méritos de personal funcionario y laboral correspondiente a la Oferta excepcional de Empleo Público de Estabilización 
de Empleo Temporal en este Ayuntamiento. 

VISTAS las propuestas de contratación formuladas por el Tribunal Calificador de la Convocatoria en cada uno de los 
expedientes correspondientes a las plazas incluidas en la convocatoria.  

CONSIDERANDO, que de conformidad con lo dispuesto en la base novena apartado primero, procede resolver el 
nombramiento como funcionario de carrera o contratación como personal laboral fijo de los aspirantes que, habiendo 
superado el proceso selectivo, cumplan los requisitos exigidos en la convocatoria en cada uno de ellos. 

CONSIDERANDO el apartado segundo de la base novena corresponde igualmente constituir una bolsa de interinos, 
para cada una de las plazas, con todos aquellos aspirantes que, habiendo concurrido a las presentes pruebas selectivas 
y no han obtenido plaza, para atender futuras necesidades de personal temporal, siempre que hayan obtenido una 
puntuación mínima de 35 puntos. 

El orden de prelación de estas incorporaciones será el resultante del proceso selectivo de estabilización no superado 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Nombrar FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA y Aprobar la contratación como PERSONAL LABORAL 
FIJO de este Ayuntamiento tras la superación de los procedimientos selectivos  convocados por decreto de Alcaldía 
núm. 1238/2022 de 22 de diciembre, BOE núm. 32 de 7 de febrero de 2023 y BOE núm. 43 de fecha 20 de febrero de 
2023, para la provisión de las plazas incluidas en la Oferta excepcional de Empleo Público de Estabilización de Empleo 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
5

9
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1

NÚMERO 2024060116

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
6

0
1

4
N

º 
2

4
6

 -
 lu

ne
s 

2
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Temporal según lo establecido por la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público, al personal incluido en la relación que figura como ANEXO I a la presente resolución.  

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincial de Granada y Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de Monachil. 

TERCERO: Conceder, de acuerdo con lo establecido en la Base novena de las Bases Reguladoras que rigen el 
presente proceso selectivo, un plazo máximo de un mes, contados a partir de la fecha de la notificación de la presente 
resolución para formalizar los respectivos nombramientos y contratos de trabajo. 

Dado el volumen de personas a contratar y en aras a no obstaculizar el trabajo diario, las personas afectadas serán 
avisadas por el Departamento de Recursos Humanos de la fecha y hora de la firma de la toma de posesión o del 
contrato de trabajo. 

CUARTO: Dar traslado de la presente Resolución al departamento de Personal a los efectos oportuno. 

QUINTO: Acordar constituir una bolsa de interinos, para cada una de las plazas, con todos aquellos aspirantes que, 
habiendo concurrido a las presentes pruebas selectivas y no han obtenido plaza, para atender futuras necesidades de 
personal temporal, siempre que hayan obtenido una puntuación mínima de 35 puntos, de acuerdo con la relación que 
figura como ANEXO II a la presente resolución. 

El orden de prelación de estas incorporaciones será el resultante del proceso selectivo de estabilización no superado. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

0
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

ANEXO I 

NOMBRAMIENTOS PERSONAL FUNCIONARIO 

 

1.- TECNICO DE GESTION (Grupo A2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1748/2023 RAMIREZ LOPEZ, MATIAS ***2067** 

 

2.-ADMINISTRATIVO (Grupo C1) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1750/2023 MENDIETA MARTINEZ, JOSE CARLOS ***4811** 

 

3.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 10 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1666/2023 BUSTOS ALVAREZ, ANGEL JESUS ***1467** 

 SANCHEZ GUIRADO, CESAR ***2509** 

GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ***2776** 

GUIRADO HITOS, ENCARNACION ***6682** 

LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***2772** 

BULLEJOS CARRILLO, MARIA SANDRA ***2820** 

MARTINEZ- BROCAL COBO, MONTSERRAT ***2934** 

GUIRADO CIVANTOS NURIA ***2866** 

GARNICA MARISCAL, VANESA ***6778** 

FERNANDEZ LOPEZ, ELIAS ***2005** 

 

4.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Grupo C2-Dedicación Parcial -53.33%-) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1752/2023 CHICA AGUILAR, MANUEL JESUS ***2918** 

 

6.- OFICIAL DE ELECTRICIDAD (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1753/2023 GARCIA GONZALEZ, FIDEL ***6668** 

 

5.- AUXILIAR ESCUELAS DEPORTIVAS (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1754/2023 RUBIÑO LOPEZ, MARCOS FRANCISCO ***7968** 

 

 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

1
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

NOMBRAMIENTOS Y CONTRATACION PERSONAL LABORAL FIJO 

 

1.- BIBLIOTECARIA (Grupo A2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1749/2023 MOLINA GONZALEZ, BEATRIZ ***2186** 

 

2.- DELINEANTE (Grupo B) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1751/2023 SANCHEZ ROMERO, MARIA PAZ ***5782** 

 

3.- DINAMIZADOR/A DE GUADALINFO (Grupo C1) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1757/2023 MOLINA ROLDAN, RITA MARIA ***2577** 

 

4.- AUXILIAR DE BIBLIOTECA (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1758/2023 GARCIA NUÑEZ, RAQUEL ***2711** 

 

5.- AUXILIAR DE INFORMATICA (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1759/2023 SANCHEZ ZEA, JOSE ANTONIO ***6467** 

 

6.- OFICIAL DE JADINERIA (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1760/2023 MOLINA CABALLERO, JOSE ***2996** 

 

7.- OFICIAL DE OFICIOS (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 8 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1761/2023 RAYA CORTES, DAVID ***2665** 

 DEL PASO GARCIA, JOSE ANTONIO ***2923** 

ZEA MESA, JUAN ANTONIO ***4603** 

ZEA GONZALEZ, JUAN MANUEL ***2625** 

LOPEZ GUIRADO, RUBEN ***6690** 

FERNANDEZ ROMERA, TOMAS ***2926** 

FERNANDEZ DEL PASO, GERARDO ***6195** 

GOMEZ MORENO JOSE DANIEL ***5358** 

 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

2
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

8.- OFICIAL DE SERVICIOS MULTIPLES (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 6 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1762/2023 SANCHEZ GALLEGOS, ANTONIO ***2078** 

MOLINA CABALLERO, FRANCISCO JAVIER ***2364** 

CIVANTOS MOCHON, FRANCISCO JAVIER ***2603** 

GUIRADO CIVANTOS, ENRIQUE ***2844** 

FERNANDEZ ROMERA, JOSE GABRIEL ***0831** 

SANCHEZ MORALES, JESUS ***2621** 

 

9.- OPERARIO/A DE CONTROL Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 3 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1763/2023 
 

ROBLES RUIZ, SILVIA ***2542** 

QUESADA GARCIA, ESTEBAN ***5305** 

SOLER PECIÑA FERNANDO JOSE ***7430** 

 

10.- VIGILANTE/A (Grupo C2) 

Núm. Plazas Convocadas: 3 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1764/2023 GALLEGOS SANCHEZ, ANTONIO ***2996** 

 JIMENEZ BRAVO, REMIGIO ***1516** 

RAYA CORTES, ANGEL ***2328** 

 

11.- CONSERJE/A (OAP) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1765/2023 AVILA BOLIVAR, ESPERANZA ***6989** 

 

12.- LIMPIADOR/A (OAP- Dedicación Parcial - 80%-) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1766/2023 PADIAL SANCHEZ, INMACULADA ***2058** 

 

13.- LIMPIADOR/A (OAP) 

Núm. Plazas Convocadas: 2 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1767/2023 FERRES ROBLES, MANUELA ***2198** 

 PORCEL LIÑAN, MARIA DEL CARMEN ***2212** 

 

14.- SUBALTERNO/A (OAP) 

Núm. Plazas Convocadas: 2 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1768/2023 GUIRADO GARCIA, JULIO ***2997** 

 DEL PASO DIAZ, NATALIA ***4107** 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

3
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

15.- OPERARIO DE JARDINERIA (OAP) 

Núm. Plazas Convocadas: 1 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1769/2023 VILCHEZ FERRES, JORGE ***6708** 

 

16.- LIMPIADOR/A EDIFICIOS MUNICIPALES (OAP-Dedicación Parcial -66.66%-) 

Núm. Plazas Convocadas: 15 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1770/2023 ORTIZ PRIETO, MARIA DEL CARMEN ***2233** 

 FUNES ENAMORADO, MARIA GLADYS ***4389** 

FERNANDEZ PIMENTEL, MARIA JOSE ***7800** 

GALVEZ GOMEZ, MARIA FRANCISCA ***8132** 

ALVAREZ ALCAZAR, ARACELI ***6175** 

GALLEGOS CARMONA, LIDIA ***3795** 

GONZALEZ BELTRAN, YOLANDA ***6269** 

LAFUENTE MAÑAS, TERESA ***7559** 

ARRABAL HERNANDEZ, MARIA ELENA ***7310** 

FERNADEZ DIAZ, ISABEL ***5016** 

FERNANDEZ TOJAR, CONCEPCION ***4066** 

RODRIGUEZ MONTOYA, SHEYLA ***7488** 

PADIAL SANCHEZ, MARIA TERESA ***6636** 

MOLERO SANCHEZ JOSEFA ***0529** 

SANCHEZ ROMERO MARIA DE LA LUZ ***8343** 

 

17.- OPERARIO/A LIMPIEZA VIARIA (Grupo OAP) 

Núm. Plazas Convocadas: 8 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1771/2023 MORILLAS JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***8595** 

 CARRASCO CONEJERO, ALMUDENA ***8599** 

VANINA MONTENEGRO, DANIELA ***7749** 

GUTIERREZ GALLEGOS, FRANCISCA ***9442** 

LOPEZ GARCIA, ROSARIO ***2972** 

MENDEZ IBAÑEZ, ANTONIA ***9836** 

ARISMENDI BARRETO, MIGUEL ANGEL ****0991* 

AGUILERA ROBLES ANDREA ***5537** 

 

18.- OPERARIO/A (Grupo OAP) 

Núm. Plazas Convocadas: 5 

EXP APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1772/2023 SEGURA GALLARDO, ANTONIO ERNESTO ***4185** 

 VILLALBA GIL, SUSANA ***8565** 

MOLINERO CARMONA, SANTIAGO ***6891** 

ALVAREZ REYES, CARLOS JAVIER ***8594** 

HEREDIA ALONSO, LUIS MIGUEL ***9875** 

 

 

 

ANEXO II 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

4
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

PERSONAL FUNCIONARIO 

 

1.- TECNICO DE GESTION (Grupo A2) 

Exp.- 1748/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 CARIDAD CASTILLO GARRIDO 

2 LIDIA GALLEGOS CARMONA 

3 AMPARO DIANA SUAREZ RODRIGUEZ 

 

2.-ADMINISTRATIVO (Grupo C1) 

Exp.- 1750/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 MARIA CRISTINA MILITELLO RUIZ 

2 CRISTINA CANTON RUBIO 

3 ESTEBAN QUESADA GARCIA 

4 MARIA ELENA NAVARRETE GARCIA 

5 LIDIA GALLEGOS CARMONA 

6 ANTONIO LUIS GARCIA ESPINOSA 

7 ANDREA HERNANDEZ MARTINEZ 

8 AMPARO DIANA SUAREZ RODRIGUEZ 

9 GUADALUPE RUIZ MOLINA 

 

3.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Grupo C2) 

Exp. 1666/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 MIGUEL ANGEL GOMEZ FRANCO  

2 MONICA FRANCO CONEJERO  

3 MANUEL JESUS CHICA AGUILAR  

4 MARIA JESUS AVILA CASADO  

5 ALICIA SERRANO SOLERA  

6 BEATRIZ LARA AGUILA  

7 MERCEDES FERNANDEZ ALCAZAR  

8 MARGARITA DIAZ PEÑA  

9 ESTEBAN QUESADA GARCIA  

10 MARIA DOLORES MORAL DE LA CÁMARA  

11 LIDIA GALLEGOS CARMONA  

12 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ LAFUENTE  

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

5
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

13 NATALIA DEL PASO DIAZ   

14 ALICIA LOPEZ MOLEON 

15 ANGEL NAVARRA LABORIAS 

16 ANDREA AGUILERA ROBLES 

17 VICTORIA ROMERO AGUILAR 

18 AMPARO DIANA SUAREZ RODRIGUEZ 

19 ESMERALDA CASTILLA LOPEZ 

20 ANTONIO MANUEL BARRANCO ALCANTARA 

21 MARINA FERNANDEZ DIAZ 

22 ANA MARIA GENTIL PADIAL 

23 MARIA ISABEL QUESADA ALCANTARA 

24 FERNANDO JOSE SOLER PECIÑA 

25 OLIVIA ORDIALES GOMEZ 

26 TATIANA CASARES DUEÑAS 

27 ISABEL GONZALEZ TEODORO 

28 ANA BELEN ALCALDE LOPEZ 

29 GUADALUPE RUIZ MOLINA 

 

4.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Grupo C2-Dedicación Parcial) 

Exp. 1752/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 LIDIA GALLEGOS CARMONA  

2 OLIVIA ORDIALES GOMEZ  

3 GUADALUPE RUIZ MOLINA  

 

5.- AUXILIAR ESCUELAS DEPORTIVAS (Grupo C2) 

Exp. 1754/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 MARIA CRISTINA MILITELLO RUIZ  

2 ESTEBAN QUESADA GARCIA  

3 LIDIA GALLEGOS CARMONA  

4 OLIVIA ORDIALES GOMEZ  

 

 

 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

6.- OFICIAL DE ELECTRICIDAD (Grupo C2) 

Exp. 1760/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 ESTEBAN QUESADA GARCIA 

2 ADRIAN RAYA PRIETO 

3 CARLOS JAVIER ANDRES LALLANA 

4 SALVADOR PORCEL JIMENEZ 

5 JUAN MANUEL MARIN LAMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

4
P

ág
in

a 
6

7
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
4

6
0

1
4

N
º 

2
4

6
 -

 lu
ne

s 
2

3
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

PERSONAL LABORAL FIJO 

 

1.- BIBLIOTECARIA (Grupo A2) 

Exp. 1749/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 MERCEDES FERNANDEZ ALCAZAR  

2 ROSA MARIA RIVAS GARCIA  

3 YOLANDA BIEDMA ROLDAN  

 

2.- DELINEANTE (Grupo B) 

Exp. 1751/2023) 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 ANA BELEN GOMEZ MEDINA 

 

3.- DINAMIZADOR/A DE GUADALINFO (Grupo C1) 

Exp. 1757/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 ESTEBAN QUESADA GARCIA  

2 LIDIA GALLEGOS CARMONA  

3 JOSE MIGUEL BAENA ANQUELA  

4 OLIVIA ORDIALES GOMEZ  

 

4.- AUXILIAR DE BIBLIOTECA (Grupo C2) 

Exp. 1758/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 MERCEDES FERNANDEZ ALCAZAR  

2 ROSA MARIA RIVAS GARCIA  

 

5.- AUXILIAR DE INFORMATICA (Grupo C2) 

Exp. 1759/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 JUAN ALBERTO GIJON FERNANDEZ  

2 ALBERTO JOSE VILCHEZ HOZ  

 

 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
4

P
ág

in
a 

6
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
1

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
6

0
1

4
N

º 
2

4
6

 -
 lu

ne
s 

2
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

6.- OFICIAL DE JADINERIA (Grupo C2) 

Exp 1760/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 TOMAS FERNANDEZ ROMERA 

2 SUSANA VILLALBA GIL 

3 ANTONIO RAYA ROJAS 

4 ANTONIO MIGUEL PIMENTEL FERNANDEZ 

5 IGNACIO MARTIN RUANO 

6 FERNANDO JOSE SOLER PECIÑA 

7 DANIEL HURTADO SANCHEZ 

 

7.- OFICIAL DE OFICIOS (Grupo C2) 

Exp 1761/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 ADRIAN RAYA PRIETO  

2 DIEGO MARTÍN DUEÑAS  

3 ESTEBAN QUESADA GARCÍA  

4 ONÉSIMO RODRÍGUEZ HIGUERAS  

5 SUSANA VILLALBA GIL  

6 ANTONIO ERNESTO SEGURA GALLARDO 

7 ANTONIO RAYA ROJAS  

8 JUAN MANUEL MARTÍN LAMAS  

9 JOSE LUIS GÁMEZ PIMENTEL  

10 CLAUDIO RUBIO TOLEDO  

11 JORGE DE LA HOZ GARCÍA  

12 PABLO CAIRUS SÁNCHEZ  

13 ANTONIO SALINAS JIMÉNEZ  

14 JAVIER PÉREZ GÁLVEZ  

 

 

8.- OFICIAL DE SERVICIOS MULTIPLES (Grupo C2) 

Exp 1762/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 RUBEN LOPEZ GUIRADO  

2 DAVID RAYA CORTES  

P
ág

in
a 

1
1

 d
e 

1
4

P
ág

in
a 

6
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
1

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
6

0
1

4
N

º 
2

4
6

 -
 lu

ne
s 

2
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

3 SILVIA ROBLES RUIZ  

4 TOMAS FERNANDEZ ROMERA  

5 ESTEBAN QUESADA GARCIA  

6 SUSANA VILLALBA GIL  

7 ANTONIO ERNESTO SEGURA GALLARDO  

8 GERARDO FERNANDEZ DEL PASO  

9 ANTONIO RAYA ROJAS  

10 ADRIAN RAYA PRIETO  

11 FRANCISCO JOSE CHACON SALVADOR  

12 CLAUDIO RUBIO TOLEDO  

13 ANTONIO SALINAS JIMENEZ  

 

9.- OPERARIO/A DE CONTROL Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES (Grupo C2) 

Exp. 1763/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 JUAN MANUEL MARIN LAMAS  

 

10.- VIGILANTE/A (Grupo C2) 

Exp 1764/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 TOMAS FERNANDEZ ROMERA  

2 ANTONIO RAYA PRIETO  

3 FERNANDO JOSE SOLER PECIÑA 

11.- CONSERJE/A (OAP) 

Exp 1765/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 FERNANDO JOSE SOLER PECIÑA  

2 FERNANDO AGUDO CONTRERAS  

3 OLIVIA ORDIALES GOMEZ  

 

12.- LIMPIADOR/A (OAP- Dedicación Parcial) 

Exp 1766/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 LIDIA GALLEGOS CARMONA 

 

P
ág

in
a 

1
2

 d
e 

1
4

P
ág

in
a 

7
0

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
1

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
6

0
1

4
N

º 
2

4
6

 -
 lu

ne
s 

2
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

13.- LIMPIADOR/A (OAP) 

Exp. 1767/2023  

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 ESTEBAN QUESADA GARCIA 

2 LIDIA GALLEGOS CARMONA  

3 ESPERANZA AVILA BOLIVAR  

 

14.- SUBALTERNO/A (OAP) 

Exp 1768/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 MARIA LUISA ATIENZA SEVILLA  

2 ESPERANZA AVILA BOLIVAR  

3 MARIA DE LA LUZ SANCHEZ ROMERO  

4 MARIA CARMEN LOPEZ IÑIGO  

5 JOSE JUAN HOLGADO BULLON  

6 FERNANDO JOSE SOLER PECIÑA  

 

15.- OPERARIO DE JARDINERIA (OAP) 

1769/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 FERNANDO JOSE SOLER PECIÑA 

 

16.- LIMPIADOR/A EDIFICIOS MUNICIPALES (OAP-Dedicación Parcial) 

Exp. 1770/2023 

NUM ORDEN CANDIDATO 

1 AMPARO DIANA SUAREZ RODRIGUEZ  

2 TATIANA CASARES DUEÑAS  

3 MARIA FRANCISCA VEGA FERNANDEZ 

 

17.- OPERARIO/A LIMPIEZA VIARIA (Grupo OAP) 

Exp. 1771/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 ESMERALDA CASTILLA LOPEZ  

2 MARIA DE LA LUZ SANCHEZ ROMERO  

3 SERGIO PADIAL CARRASCO  

P
ág

in
a 

1
3

 d
e 

1
4

P
ág

in
a 

7
1

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
1

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
6

0
1

4
N

º 
2

4
6

 -
 lu

ne
s 

2
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

4 TATIANA CASARES DUEÑAS  

18.- OPERARIO/A (Grupo OAP) 

Exp 1772/2023 

NUM ORDEN ASPIRANTE 

1 JOSE BAENA RUIZ  

REEMPLACE ESTE TEXTO CON EL CONTENIDO DE SU ANUNCIO 

 

En Monachil, a 16 de Diciembre de 2024 
Firmado por: Jose Morales Morales-Alcalde- 

 

P
ág

in
a 

1
4

 d
e 

1
4

P
ág

in
a 

7
2

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
1

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
6

0
1

4
N

º 
2

4
6

 -
 lu

ne
s 

2
3

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4


		2024-12-23T01:01:13+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




